Numery rejestracyjne pojazdow wskazane w
zezwoleniu

Wskazane stacje zlewne (Tak/Nie/Nazwa)

]

EWE 3M17
EWE 51V5
EWI IMT16
EWI IM785
EWI 9C77
EWE 67NM
EWE 78EU, EWE G006
EWE 5R54

EL 8F684, EL 72XH, EL 548VG, EL 226VP, EL 664LR, EL 432NH
SG 83627, S713076,

EWI 05765
FZI 04812

EWE 10VE
EWE 55MY, EWE 7IMC

Stacja zlewna w oczyszczalni sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekaw w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni $ciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekow w Sokolnikach

Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekow w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekow w Sokolnikach

Stacja zlewna w oczyszczalni Sciekdw w Sokolnikach
Stacja zlewna w oczyszczalni sciekow w Sokolnikach

Stacja zlewna w Przedsighiorstwie Komunalnym S.A. w
Wieruszowie

Stacja zlewna w oczyszczalni sciekow w Sokolnikach



INazwa firmy

NIP

Sehastian Samulski Ustugi gospodarcze oraz wywoz nieczystosci
Hydro-Tyble Waldemar Mielczarek

JURGEN Jerzy Dratwa

Kdtko Rolnicze w Naramicach

W.N.P.ANBADA Barhara Jastrzahek

Wywaz Nieczystosci Kamil Lerka

Ustugi Transportowe Wywoz Nieczystosci Ptynnych Dariusz Okori
Tomasz Wojciak MAXI-TRANS

WC SERWIS £0DZ Toalety Przenosne,Ogrodzenia, Kontenery Biurowe | Sanitarne
WC SERWIS Sp. z 0.0. Spotka Komandytowa

LEQ TRANS Kamil Kosmenda
Przedsighiorstwa Handlowo-Ustugowe Sylwia Bednarz

Przedsighiorstwa Komunalne S.A
Gospodarstwo Rolne Wojciech Gaj

9970161837
9970120330
83135m21
8321025930
8321167446
9970146192
6191826606
6191334464

728241961
6482730408

8321996906
8321833618

6190008076
9970146192




Numer zezwolenia i data
wydania decyzji

Okres waznosci zezwolenia

RGK.6233.15.2021 z dn. 28.05.2021r.
RI0S.6233.2.2024 z dn. 14.01.2025 r.
RGK.6233.5.2019 z dn. 23.12.2019 1.
RGK.6233.8.2018 z dn. 28.12.2016 .
RGK.6233.7.2018 z dn. 20.12.2018 .
RGK.6233.3.2018 z dn. 19.10.2018 r.
RGK.6233.2.20217 dn. 22.11.2021 .

RGK.6233.5.14.2020 z dn.19.08.2020 r.

RGK.6233.5.13.2020 dn.11.08.2020 r.
RGK.6233.1.2018 z dn.17.09.2018 r.

RI0S.6233.1.2023 7 dn. 06.04.2023 1.
RI0S.6233.1.2024 z dn. 10.10.2024 .

RI0$.6233.3.2023 z dn.01.06.2023 .
RGK.6233.2.2018 z dn. 17.09.2018 r.

28.05.2021-28.05..2031
14.01.2025-14.01.2035
23.12.2019-23.12.2029
28.12.2018-28.12.2028
20.12.2018-20.12.2028
19.10.2018-19.10.2028
22.11.2021-09.12.2031
19.08.2021-19.08.2030

11.08.2020-11.08.2030
17.09.2018-17.09.2028

06.04.2023-5.04.2033
10.10.2024-25.10.2034

01.06.2023-31.05.2033
17.09.2018-17.09.2028



